เจาะจง  นั้น

               ๑. magnesium hydroxide ๔๐๐ mg/๕ mL oral suspension, ๒๔๐ mL bottle (GPU)

(๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๗๙๖๙๘๐) จำนวน ๓๐๐ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ องค์การเภสัชกรรม (ส่ง

ออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๘,๙๘๘.๐๐ บาท (แปดพันเก้าร้อยแปดสิบแปด

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. hyoscine butylbromide ๒๐ mg/๑ mL solution for injection, ๑ mL ampoule (GPU)

(๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๗๖๗๖๖๔) จำนวน ๑ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ องค์การเภสัชกรรม (ส่ง

ออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕๑๒.๕๐ บาท (ห้าร้อยสิบสองบาทห้าสิบ

สตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๓. albendazole ๒๐๐ mg film-coated tablet, ๑ tablet (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๒๒๗๓๕๓)

จำนวน ๒๐ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ องค์การเภสัชกรรม (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้

ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓,๓๐๐.๐๐ บาท (สามพันสามร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลค่ายสุรศักดิ์มนตรี